Lectio libri Sapientie.

Ecce sacerdos magnus, qui in vita sua suffulsit domum et in diebus suis corroborauit templum. Templi etiam altitudo ab ipso fundata est duplex edificatio et excelsi parietis templi. In diebus ipsius emanauerunt putei aquarum et quasi mare impleti sunt supra modum. Qui curauit gentem suam et liberauit eam a pernicie; qui preualuit edificare ciuitatem, qui adeptus est gloriam in conuersione gentis et ingressum domus et atrij amplificauit. Quasi stella matutina in medio nebule et quasi luna plena in diebus sue lucis et quasi sol refulgens, sic ille effulsit in templo dei; quasi arcus effulgens inter nebulas glorie et quasi flos rosarum in diebus vernis; quasi lilia, que sunt in transitu aque, et quasi <thus> redolens in diebus estatis; quasi ignis effulgens et thus ardens in igne;

quasi vas auri solidum ornatum lapide precioso; quasi oliua pullulans et cypressus in altum se extollens, in accipiendo ipsam stolam glorie et vestiri²⁰⁷ eum in consummatione virtutis. In accensu altaris sancti gloriam dedit sanctitatis amictum. In accipiendo panem de manu sacerdotis et ipse stans iuxta aram porrexit manum suam in libatione et libauit odorem suauitatis excelso principi. Et iterauit orationem suam volens ostendere virtutem dei, qui fecit nobiscum misericordiam suam, vt det nobis iocunditatem cordis et fieri pacem in diebus nostris per dies sempiternos.

Lectio libri Sapientie.

Ecce sacerdos magnus, qui in vita sua curauit gentem suam et liberauit illam a perditione; qui suffulsit domum et in diebus suis corroborauit templum; qui preualuit amplificare ciuitatem, qui adeptus est gloriam in conuersatione gentis. Quasi stella matutina in medio nebule et quasi luna plena in diebus suis lucet et quasi sol refulgens, sic ille effulsit in templo dei; quasi arcus refulgens inter nebulas glorie et quasi flos rosarum in diebus veris; quasi lilia, que sunt in transitu aque, et quasi thus redolens in diebus estatis; quasi ignis effulgens et thus redolens in igne, quasi vas auri solidum ornatum omni lapide precioso; {521 | A.xv.} quasi oliua pullulans et cypressus in altitudinem se extollens, in accipiendo illum stolam glorie et vestiri eum in consummatione virtutis. In ascensu altaris sancti gloriam dedit sanctitatis amictum. In accipiendo autem partes de manu sacerdotum et ipse stans iuxta aram porrexit manum suam in libatione et libauit odorem diuinum excelso principi. Et iterauit orationem suam volens ostendere virtutem dei, qui fecit nobiscum secundum misericordiam suam, qui det nobis iocunditatem cordis et fieri pacem in diebus nostris in Israel per dies sempiternos.